
 

 

2024年12月17日 

各   位 

会 社 名  黒 田 グ ル ー プ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  細川 浩一 

（コード番号：287A  東証スタンダード市場） 

問合せ先 執行役員財経統括 奥田 善之 

（TEL. 03-6685-5115） 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場のお知らせ 

 

黒田グループ株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：細川 浩一）は、2024

年 12月 17日（火）をもちまして、東京証券取引所スタンダード市場へ新規上場いたしま

した。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまで当社及び当社子会社を支えて

いただきました全てのステークホルダーの皆さまのご支援、ご高配に心より御礼申し上げ

ます。 

 

当社は、グループビジョン「価値をつくりお取引先様によろこんでいただく」のもと、

多様なニーズに応え、独自の製品・サービスで、それぞれのお取引先様をつなぎ、付加価

値を提供いたします。 

当社の行動指針である「誠実に行動し、説明責任を果たす」を実行することで、ステー

クホルダーの皆さまから信頼と共感を得られる企業となるよう、役員はじめ従業員一同精

進してまいります。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会

社情報」 をご参照ください。  

 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html  

 

黒田グループ株式会社 ウェブサイト：  

https://www.kuroda-group.com/hd/ 

 

 

以  上 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.kuroda-group.com/hd/

